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Deneyi Talep Eden
{Adi,Adresi,Sehir vb.}

Customer (Name, Adress.Ciry erc,)

Deney Talep Tarihi/No

Order Date / No
Numunenin Tanimi

:  ISTANBUL BELGELENDIRME MUDURLUGU
(Belg. Uzmani: AHMET BOZ)

(SISTEM METAL YAPI REKLAM MALZEMELERI VE iN$. SAN.TiC.A.S: [STIKLAL
MAH.ATATURK CAD.19 MAYIS i$ MERKEZI NO:1 KIRAG-ESENYURT/iSTANBUL

Esenler-ISTANBUL)
©13.11.2015/ 140474

: MINERAL DOLGULU ALUMINYUM KOMPQOZIT PANEL TiP 2, ALBOND , 7000FR SERISE , -,

{Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) 5.00 adet

Sample DescriptionypeMarkModet erc,)

Numune Kabul Tarihi 13.11.2015

Test ftem Receipt Date

Deneylerin Yapildii Tarih : 16.11.2015-11.12.2015

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod :  ligili standardlar miiteakip sayfalarda verilmistir.

Applied Standard/Method
Raporun Sayfa Sayisi

HEY

Number of pages of the report

Aciklamalar
Remarks

Yapilan deneyler yoniiyle UYGUNDUR.

Tiirk Akreditasyon Kurumu{TURKAK) deney raporlariun tammmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi{ILAC) ile kargilikli tarinma antlagmasini imzalamgtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the

Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.
Deney ve/veya dlgiim sonuglan, genigletilmis lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici
kismu olan takip eden sayfalarda verilmistir,

The test ancllor measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Kontrol Eden Onaylayan
Reviewer Approved by

Sencg%:LVEN Metehan CALIS

Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii
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Bu rapor, haz}tayan ivann yazili izni olmadan kismen kopyalanip cogalulamaz Iinzasiz ve miihiirsiz raporlar gegersizdir
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU 279121 /12-15

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND AB-0001-T
ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

TS EN 13823:2010+A1:2014 Yap: iiriinleri icin yangina tepki deneyleri- Tek bir yakma unsuru ile
151! etkiye maruz kalan- Désemeler haricindeki yapi iiriinleri

(SBI TEST)
Deney Sponsoru SISTEM METAL YAPI REKLAM MALZEMELER| VE iN§. SAN. TIC. A $.
(Isim&Adres) Istiklal Mah. Atatiirk Cad. 19 Mayis Is Mrk. No:1 KIRAC-ESENYURT/ISTANBUL
Uretici SISTEM METAL YAPI REKLAM MALZEMELERI VE INS. SAN. TiC. A.S.
(Isim& Adres) Hatip Mah. Aliosman Celebi Bulvar: No:140 CORLU/TEKIRDAG
Deney Tarihi 04.12.2015

Uriin Detaylar

Numune Gelis Tarihi 18.11.2013

Uriiniin Ticari ismi “ALBOND” marka- Tip 2, 7000FR serisi mineral doigulu aliminyum kompozit panel

0,5 mm kalinhgindaki iki aluminyum levha arasinda mineral esash dolgu bulunan bir

R — kompozit panel olarak tanimlanmstir. flgili Avrupa Teknik Onay: belgesi: ETAG 034

Renk ve Yiizey Kaplama On yuizey Koyu kirmizi
Ozellikleri Arka yitzey Gri
On levha 0,50 mm*
Dolgu 3,00 mm*
Kahnlik (mm)
Arka levha 0,50 mm*
Toplam 4,00 mm*
Birim Alana Diisen Agirhk .
ke/m?) Toplam 6,47

*Laboratuvarda tespit edilen deger.

Numune Alma ve Hazirlama
Numuneler sponsor tarafindan boyutlandinlarak laboratuvara génderilmistir. Laboratuvarda, ETAG 034 belgesi Ek E

boliimiindeki agiklamalar takip edilerek celik profil gercevelere, ¢elik vida ile yatay ve dikey dogrultudaki ek yerlerinde 15 mm
agikitk olacak sekilde montaj yapilmistir.

Sartlandirma

Numuneler TS EN 13238 standardi 4.3 maddesinde belirtilen hususlar uyarinca, 23 °C % 2 °C sicakhkta ve % 50 + % 5 bagil
nemli ortamda 15 giin boyunca sartlandirilmigtir.

Deney Metodundan Sapma
Deney yonteminden herhangi bir sapma olmamistir.
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Sonuclar

Numune 1
FIGRA2 s (W/s) 15,58
FIGRAo4m) (W/s) 15,58
FIGRA (W/s) 15,58
THReo0s (MJ) 2,22
Kenara kadar yanal alev yayiimas: Hayir
SMOGRA (m?*/s?) 6,51
TSPgops (M) 57.97

s HRR (kW)

——HRR30s {kw)

~——=THR {M]) i

Sekil 1. Numune | igin HRRa(t) , HRRav-10s ve THR degerterinin grafigi

FIGRA (W/s)

LAB-D-FR-36/15.08.2014-0
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1,02
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0,98
L 0,96
- 0,94
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0,9
0,88
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0,84
- 0,82

m—S PR specimen {m?/s)

s ight

Sekil 3. Numune 1 igin SPRav(t) grafigi

Numune 2
FIGRAu 2 vy (W/s) 12,10
FIGRAg.4 M5 (W/s) 12,10
FIGRA (W/s) 12,10
THR 4905 (MJ) 0,99
Kenara kadar yanal alev yayilmas: Hayir
SMOGRA (m?¥s5%) 3,32
TSPso0s (m?) 46,10

e HRR (kW)

——HRR30s (kw)

5
s THR (M}
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FIGRA (W/s)

ERi YANGIN VE

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND

s F|GRA (W/5)

Sekil 5. Numune 2 igin 1000 x HRRa(t)/(t-300) degerlerinin grafigi

1,02

1

0,98

0,96

0,94 ==SPR specimen {m?/s}
0,92 e light

0,9

0,88

0,86

0,84

Sekil 6. Numune 2 igin SPRav(t) grafigi

Numune 3
FIGRAp 2 v (W/s) 26,82
FIGRAg4 w1 (W/s) 3,56
FIGRA (W/s) 26,82
THR 005 (MJ) 0,98
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayr
SMOGRA (m?s%) 0,60
TSPesos (M) 34,63
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e HRR (kW)

- 25
2 ——HRR30s (kw)

1,

1

——THR {Mj)

- 0,5
0

Sekil 7. Numune 3 i¢in HRRu(t) , HRRave305 ve THR degerlerinin grafigi

| FIGRA (W/s)

s F|GRA (W/5)

| SES——

== SPR specimen
(m?/s)
s |ight
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| 0,06

| 0,04
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Genel
Numunel | Numune2 | Numune3 | Ortalama
FIGRA (W/s) 15,58 12,10 26,82 18,17
THReoos (M.J) 2,22 0,99 0,98 1,40
Kenara kadar yanal alev yayilmas Hayir Haywr Hayir Hayir
SMOGRA (m%/s?) 6,51 3,32 0,00 3,28
TSPso0s (m?) 57,97 46,10 34,63 46,23
Smiflandirma

Bu simflandirma TS EN 13501-1 + A1: 2010 standardi madde 11.6, 11.9.2 ve 11.10.1’¢ gore yapilmstir,

2015 tarih, 279121 nolu ve 2015 tarih 279119 nolu deney raporlarindan elde edilen verilere gére iriiniin yangina tepki
simflandirmast yapilmistir.

“ALBOND” marka- Tip 2, 7000FR serisi minera! dolgulu aliiminyum kompozit panel iiriiniiniin yangin karsisindaki davranigina

bagli olarak belirlenen sinift:
B

“ALBOND” marka- Tip 2, 7000FR serisi mineral dolgulu aliminyum kompozit panel itriiniiniin duman olusturma 5zefliklerine
bagli olarak belirienen simifl:
st

“ALBOND” marka- Tip 2, 7000FR serisi mineral dolgulu alitminyum kompozit pane! iiriiniiniin yanma damlalari olugturma
dzelliklerine bagl: clarak belirlenen simfi:

do
Yangin Davranist Duman Glusumu Alevli Damlaciklar

B 51 do

Yangina Tepki Sinifi: B-s1, d0
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Fotograflar
TS EN 13825: 2010 + A1: 2014 Madde 5.3.3 "¢ gire gekilen fotograflar asagida verilmistir.

279121 /12-15
AB-0001-T

Numune 1

Numune 2
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 Numune 3

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigl 6zel sartiar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramigiyla ilgilidir; gergek
kullamm sartlarindaki bir mamuliin potansiyel vangim tehiikesinin degerlendirilmesi igin tek bagina yeterli bir 6lgat degildir.
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Test
TS EN ISQIEC 17025

Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvan Miidiirligii

Adres Aydinl Mah. Gilennur Sok, Ne: %1 Tuzlaf ISTANBUIL,
Tel:+30 (216) 560 03 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-posta:yalitim@ise.org.tr Web www.1s¢ org tr

AB-0001-T
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MUAYENE VE DENEY RAPORU 1z

TEST REPORT

iSTANBUL BELGELENDIRME MUDURLUGU
{Belg. Uzmani:AHMET BOZ)

(SISTEM METAL YAPI REKLAM MALZEMELERI VE IN$. SAN.TIC.A.$: ISTIKLAL
MAH.ATATURK CAD.19 MAYIS [$S MERKEZ! NO:1 KIRAC-ESENYURT/ISTANBUL
Esenler-ISTANBUL)

13.11.2015 7 140474

Deneyi Talep Eden :
{Adi,Adresi Sehir vb.)

Customer (Name, Advess,Cit tete,)

Deney Tatep Tarihi/No
Order Date / No

Numunenin Tanmm
{Cins, Marka, Tip, Tir, Model vb.)

Sample DescriptionTypeMark Model eic.}

Numune Kabul Tarihi
Test ftem Receipt Date

Deneylerin Yapildigr Tarih
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod

Applied Standard Method

Raporun Sayfa Saysi
Number of pages of the report
Aciklamalar

Remarks

MINERAL DOLGULU ALUMINY UM KOMPOZIT PANEL TIP 2, ALBOND , 7000FR SERISI , -, - ,
5.00 ader

13.11.2015

16.11.2015- 11.12.2015
TS EN IS0 11925-2:2010-10 Yangin dayanimi deneyleri - Aleve dogrudan maruz kaldiginda

tutugabilirlik - Blim 2: Tek alev kaynagiyla deney
(150 11925-2:2010}

Yapilan deneyler yoniiyle UYGUNDUR.

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporfarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karguikli taninma antlagmasini imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) jor the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dl¢iim sonuglari, genigletitmis dlgiim belirsizlikleri (olmas) halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlay:ci
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and’or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Deney Sorumlusu

Kontrol Eden Onaylayan

Reviewer proved by
m - e

Sencer GUVEN Metehan CALIS
Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii

Bu rapor, hazirlayan laboratuvann yazili izni obmadan kismen kopyalamp gogalulamaz. Imzasiz ve mithirsiiz raporlar gegersizdir

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve *Uriin Belgesi™ yerine gegmez.
This test report shatl not be reproduced ather than in fiull excepr with ihe westics permssion of the lohoratory. Test reports withowt signatire and seal are not valrd.,

This fest repary represerts anly tesied sanplefs), and shall not be wsed as Product Cernificare
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERi YANGIN VE
AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGT
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

279119/ 12-15
AB-000I-T

TS EN ISO 11925-2 Aleve dogrudan maruz birakildiginda tutusabilirlik — Tek alev
kaynagiyla deney

SISTEM METAL YAPI REKLAM MALZEMELERI VE IN$. SAN. TIC. A S.

Sponsor
Istiklal Mah. Atatiirk Cad. 19 Mayis [s Mrk. No:1 KIRAC-ESENYURT/ISTANBUL

{(Isim&Adres)

Uretici SISTEM METAL YAPI REKLAM MALZEMELERI VE iNS. SAN. TIC. AS.
(Isim&Adres) Hatip Mah. Aliosman Celebi Bulvari No: 140 CORLU/TEKIRDAG
Deney Tarihi 04.12.2015
Numune Detaylan
Numune Gelig Tarihi 18.11.2015

Uriiniin Ticari ismi “ALBOND” marka- Tip 2, 7000FR serisi mineral dolgulu altiminyum kompozit pane!

0,5 mm kalinhgindaki iki aluminyum tevha arasinda mineral esasli dolgu bulunan bir

UL RLIET kompozit pane! olarak tanimlanmistir. Iigili Avrupa Teknik Onay belgesi: ETAG 034
Renk ve Yiizey Kaplama On yiizey Koyu kirmizi
Ozellikleri Arka yiizey Gri
On levha 0,50 mm*
Dolgu 3,00 mm*
Kahnlik (mm) Arka levha 0,50 mm*
Toplam 4,00 mm*
Birim Alana Diisen Afirhk *
(ke/m?) Toplam 6,47

*Laboratuvarda tespit edilen deger.

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler dretici tarafindan TS EN ISO 11925-2"de belirtildigi sekliyle 90 mm x 250 mm ebatlarinda boyutlandirilmis ve

laboratuvara gonderilmistir.

Sartlandirma

Numuneler TS EN 13238 standardi 4.3 maddesinde belirtilen hususlar uyarinca 23 °C + 2 °C sicaklikta ve % 50 + % 5 bagil

nemli ortamda 15 giin boyunca sartlandirilmistir,

Deney Sonuclan

Alev uygulanma sekli ve siiresi Yiizeyden uygulama, 30 s

Uretim ybnii Uriiniin performansi agisindan iiretim yoniine bagh bir farkhilik yoktur.
Numune No 1 2 3 4 5 6
Tutusma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Alevin 150 mm esifine ulagma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayuwr Hayir
Filtre kagidinda yanma Hayir Haymr Hayir Hayir Hayir Hayir
Diger gbzlemler Alevli damla gozlenmemistir.

LAB-D-FR-36/15.08.2014 -0




TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGG U
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABGRATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

279119/ 12-15
AB-0001-T

Alev uygulanma sekli ve siiresi Kenardan uygulama, 30 s

Uretim yonih Uriiniin performans: acisindan tiretim ydniine bagli bir farklilik yoktur.
Numune No 1 2 3 4 5 6
Tutusma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Alevin 150 mm esifine ulasma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Filtre kagidinda yanma Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir

Diger gizlemler Alevli damla gbzlenmemistir.

Bu deney sonuglan deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamulin deney numunesinin davramisiyla ilgilidit; gergek
kullamm gartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek bagina yeterli birer kriter degildir.

Deney sonuclarinmn sonu.
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